

COMPOSIÇÃO Nº 01

REALOCAÇÃO DE POSTES

| FUES | CÓDIGO | DESCRIÇÃO | UNIDADE | COEFICIENTE | SINAPI / FEVEIRO-2017 | TOTAL |
|------------|-----------|---|---------|-------------|-----------------------|------------|
| COMPOSICAO | 88309 | PEDREIRO COM ENCARGOS COMPLEMENTARES | H | 8,0 | R\$ 18,30 | R\$ 146,40 |
| COMPOSICAO | 88316 | SERVENTE COM ENCARGOS COMPLEMENTARES | H | 8,0 | R\$ 13,94 | R\$ 111,52 |
| COMPOSICAO | 88264 | ELETRICISTA COM ENCARGOS COMPLEMENTARES | H | 8,0 | R\$ 21,74 | R\$ 173,92 |
| COMPOSICAO | 88247 | AUXILIAR DE ELETRICISTA COM ENCARGOS COMPLEMENTARES | H | 8,0 | R\$ 16,96 | R\$ 135,68 |
| COMPOSICAO | 5928 | GUINDAUTO HIDRÁULICO, CAPACIDADE MÁXIMA DE CARGA 6200 KG, MOMENTO MÁXIMO DE CARGA 11,7 TM, ALCANCE MÁXIMO HORIZONTAL 9,70 M, INCLUSIVE CAMINHÃO TOCO PBT 16.000 KG, POTÊNCIA DE 189 CV - CHP DIURNO. AF_06/2014 | H | 3,0 | R\$ 120,92 | R\$ 362,76 |
| COMPOSICAO | 74156/003 | ESTACA A TRADO (BROCA) DIAMETRO 30CM EM CONCRETO ARMADO MOLDADA IN-LOCO, 20 MPA | M | 1,5 | R\$ 42,52 | R\$ 63,78 |
| | | | | | Σ TOTAL | R\$ 994,06 |